



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Zealand Agencies ApS

Guldvej 12, 3060 Espergærde

CVR-nr. 31 27 63 49

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Søren Møller Garp  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Zealand Agencies ApS Guldvej 12 3060 Espergærde
	CVR-nr.: 31 27 63 49
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Søren Møller Garp Ruth Garp
<b>Revision</b>	Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
<b>Modervirksomhed</b>	Otium Dormant ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er formidling af handel som varemægler..

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets nettoomsætning udgør 231.322 kr. mod 115.873 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 79.696 kr. mod 723 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selvom Frankrig stadig var i undtagelsestilstand vovede vi og vore svenske klienter at rejse til La Rochelle i september for at besøge ét af Frankrigs absolut ypperste dyrkningsdistrikter for Durum hvede, hvorved forholdet mellem den franske sælger og den svenske køber cementeredes. Jeg blev kaldt til Malmö i en anden anledning og fik forelagt et internt problem med en svensk kornsort. Jeg løste det med en Spansk klient til alles tilfredshed. Denne opgave løb op til ca. 16.000 tons. Som kuriosum kan nævnes en handel med dansk prima rug til et Whisky-destilleri i Dublin. Øvrige forretninger holdt sig på niveau med 2015. Således må 2016 betragtes som et absolut prima år med tilfredsstillende resultater på basis af afslappet indsats.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Nettoomsætning	231.322	115.873
Andre eksterne omkostninger	-104.248	-76.978
<b>Bruttoresultat</b>	<b>127.074</b>	<b>38.895</b>
1 Personaleomkostninger	-25.851	-25.075
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-506	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>100.717</b>	<b>13.820</b>
2 Andre finansielle indtægter	2.582	3.982
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.099	-12.940
<b>Resultat før skat</b>	<b>102.200</b>	<b>4.862</b>
4 Skat af årets resultat	-22.504	-4.139
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>79.696</b>	<b>723</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>79.696</b>	<b>723</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	79.696	723
<b>Disponeret i alt</b>	<b>79.696</b>	<b>723</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.673	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.673</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>14.673</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	300.000	0
Andre tilgodehavender	7.960	2.454
Tilgodehavender i alt	<u>307.960</u>	<u>2.454</u>
Likvide beholdninger	<u>264.451</u>	<u>481.268</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>572.411</u></b>	<b><u>483.722</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>587.084</u></b>	<b><u>483.722</u></b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	428.335	348.640
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>553.335</b>	<b>473.640</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	724	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>724</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	21.780	4.139
Anden gæld	11.245	5.943
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	33.025	10.082
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>33.025</b>	<b>10.082</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>587.084</b>	<b>483.722</b>

## 8 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	24.000	24.000
Personaleomkostninger i øvrigt	1.851	1.075
	<u>25.851</u>	<u>25.075</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, pengeinstitutter	2.582	3.982
	<u>2.582</u>	<u>3.982</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.099	12.940
	<u>1.099</u>	<u>12.940</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	21.780	4.139
Årets regulering af udskudt skat	724	0
	<u>22.504</u>	<u>4.139</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Tilgang i årets løb	15.179	0
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<u>15.179</u>	<u>0</u>
Årets opskrivning	-506	0
<b>Opskrivninger 31. december 2016</b>	<u>-506</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<u>14.673</u>	<u>0</u>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	348.639	347.917
Årets overførte overskud eller underskud	<u>79.696</u>	<u>723</u>
	<u><b>428.335</b></u>	<u><b>348.640</b></u>

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Otium Dormant ApS, CVR-nr. 26111145 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
